[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «24»   августа  2015 г.                                                             №2592

Об установлении норматива стоимости

одного квадратного метра общей
площади жилого помещения

по городу Когалыму на III квартал 2015 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23.06.2015 №446/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2015 года»:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в городе Когалыме при расчете размера социальных выплат для молодой семьи на III квартал 2015 года в размере 41 210,00 (сорок одна тысяча двести десять) рублей 00 копеек.

2. Управлению по жилищной политике Администрации города Когалыма (А.В.Косолапов) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма                         от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра              муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Когалыма А.Е.Зубовича.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Согласовано:

пер. зам. главы Администрации г.Когалыма

А.Е.Зубович

зам. председателя КФ

Л.В.Скорикова
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УЭ

Е.Г.Загорская

и.о. начальника УпоЖП

Г.И.Миквельман
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
Подготовлено:

спец.-эксперт УпоЖП

И.О.Федорук

Разослать: УпоЖП, КФ, ЮУ, УЭ, ИР, газета, Сабуров, УОДОМС, прокуратура